АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

городской округ Лобня

Об утверждении перечня мест размещения сезонных (летних) кафе

на территории городского округа Лобня Московской области

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,

от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1300

«Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может

осуществляться на землях или земельных участках, находящихся

в государственной или муниципальной собственности, без предоставления

земельных участков и установления сервитутов», законами Московской

области от 24.12.2010 № 174/2010-ОЗ «О государственном регулировании

торговой деятельности в Московской области», от 30.12.2014

№ 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере

благоустройства в Московской области», руководствуясь Уставом

муниципального образования «городской округ Лобня» Московской

области, Администрация городского округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мест размещения сезонных (летних) кафе

на территории городского округа Лобня Московской области согласно

приложению к настоящему Постановлению.

2. Постановление Администрации городского округа Лобня

Московской области от 29.03.2023 № 309-ПА «Об утверждении перечня

мест размещения сезонных (летних) кафе на территории городского округа

Лобня Московской области» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа

Лобня в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Лобня Лапшинову Е.А.

Глава городского округа Лобня  А.В. Кротова

Приложение

к Постановлению Администрации

городского округа Лобня Московской области

от ____________ № ________

Перечень мест размещения сезонных (летних) кафе на территории городского округа Лобня Московской области

№

п/п

Адрес

стационарного

предприятия

общественного

питания

Основные

характеристики

сезонного (летнего)

кафе, определяемые

в соответствии

с правилами

благоустройства

(тип, период

размещения,

расчетное

количество мест

для посетителей,

площадь)

Основные

характеристики

конструкций

и элементов

оборудования

сезонного

(летнего) кафе

Кадастровый

номер

земельного

участка

Кадастровый

номер квартала

в случае, если

место размещения

сезонного

(летнего) кафе

расположено

на земельном

участке (землях),

государственная

собственность

на которые

не разграничена

Кадастровый номер

объекта

недвижимости,

в котором

расположено

стационарное

предприятие

общественного

питания,

при котором

размещено сезонное

(летнее) кафе

1 2 3 4 5 6 7

1 Московская

область, г. Лобня,

ул. Ленина, д. 23

Тип: компактное

Период размещения:

с 01.04.2024 по

01.11.2024

Расчетное

количество мест для

посетителей: 5

Площадь: 6 кв.м

Зонты, столы,

стулья

- 50:41:0010101 50:41:0010101:35

2 Московская

область, г. Лобня,

ул. Кольцевая,

д. 4А

Тип: компактное

Период размещения:

с 01.04.2024 по

01.11.2024

Зонты, столы,

стулья

- 50:41:0020526 50:41:0020526:268

Расчетное

количество мест для

посетителей: 20

Площадь: 60 кв.м

3 Московская обл.,

г. Лобня, ул.

Ленина, д.23,

корп.3

Тип: компактное

Период размещения:

с 01.04.2024 по

01.11.2024

Расчетное

количество мест для

посетителей: 5

Площадь: 20 кв.м

Зонты, столы,

стулья

- 50:41:0020508 -

4 Московская обл.,

г. Лобня, ул.

Ленина, д.16

Тип: компактное

Период размещения:

с 01.04.2024 по

01.11.2024

Расчетное

количество мест для

посетителей: 12

Площадь: 20 кв.м

Зонты, столы,

стулья

- 50:41:0020406 50:41:0000000:42457

5 Московская обл.,

г. Лобня, ул.

Ленина, д.16

Тип: компактное

Период размещения:

с 01.04.2024 по

01.11.2024

Расчетное

количество мест для

посетителей: 15

Площадь: 25 кв.м

Зонты, столы,

стулья

- 50:41:0020406 -

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63